
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 14.03.2025 

Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) brüt 

rezervleri 7 Mart haftasında yeniden yükselişe geçerek 

169,9 milyar dolar olarak kaydedildi. 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) hizmet 

sektöründe hakim olan fiyatlama davranışının önemli bir 

atalete ve şokların enflasyon üzerindeki etkilerinin uzun 

bir zamana yayılmasına neden olduğuna işaret etti ve 

“Hizmet enflasyonu mallara göre yüksek seyrini 

sürdürmektedir” değerlendirmesini yaptı. 

Ukrayna Devlet Başkanı Volodmir Zelenski, Türkiye ile 

Serbest Ticaret Anlaşması'nı onaylamaya hazır 

olduklarını duyurdu. 

ABD 

ABD Başkanı Donald Trump AB'den ithal edilen tüm 

alkollü ürünlere yüzde 200 gümrük vergisi uygulama 

tehdidi yaptı. 

Avrupa 

Avrupa Merkez Bankası (AMB) Başkanı Christine 

Lagarde, ABD Başkanı Donald Trump tarafından 

başlatılan ticaret tarifelerinin küresel ekonomi üzerinde 

olumsuz etkiler yaratabileceği konusunda uyardı. 

Petrol 

ABD yönetimi, İran Petrol Bakanı Muhsin Paknejad ile 

İran petrolünü taşıyan gemileri işleten bazı şirketlere 

yaptırım uyguladı.  

  

 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.08515 -0.33% 

GBP/USD 1.29461 -0.1% 

USD/JPY 147.802 -0.3% 

USD/TRY 36.6086 0.08% 

EUR/TRY 39.8049 -0.11% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 22528 -0.59% 

DJI 40904 -1.11% 

S&P 5537.5 -1.08% 

NASDAQ 19293 -1.44% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 2988.87 1.86% 

XAG/USD 33.849 1.9% 

WTI 66.75 -1.41% 

HG 4.92 1.63% 
 

Günün Ajandası 

Saat       Veri 

10:00 İngiltere GSYİH Çeyreklik (Ocak) 

10:00 İngiltere GSYİH Yıllık (Ocak) 

10:00 İngiltere Sanayi Üretimi(Aylık)(Ocak) 

10:00 İngiltere Sanayi Üretimi(Yıllık)(Ocak) 

10:00 İngiltere İmalat Üretimi(Aylık)(Ocak) 

10:00 İngiltere İmalat Üretimi(Yıllık)(Ocak) 

10:00 Almanya TÜFE Aylık (Şubat) 

10:00 Almanya TÜFE Yıllık (Şubat) 

17:00 ABD Michigan Tüketici Güveni (Mart) 
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Ons altında yeni rekor! 

Çarşamba günü beklenenden iyi gelen ABD TÜFE verisi sonrası yukarı yönde güç kazanan ons altında dün 2956 dolar 

seviyesinde bulunan tarihi zirve aşıldı. Haftanın son işlem gününde de yükselişle başlayan ons altın 2994 dolar 

seviyesini görerek rekor tazeledi. Ons altında psikolojik direnç olan 3000 dolar seviyesine yaklaşmış durumayız. Eski 

zirve olan 2956 dolar seviyesinin üzerindeki kalıcılığın devam etmesi halinde ons altında 3000 dolar seviyesinin üzeri 

test edilebilir. Dolar Endeksi (DXY) tarafında ise son iki gündür tepki yükselişi izliyoruz. 103.22 seviyesinden aldığı tepki 

ile 104 seviyesini aşan dolar endeksinde tepki yükselişinin güç kazanması halinde ons altında aşağı yönlü baskı 

hissedilebilir. Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'in, ABD tarafından 

önerilen "30 günlük ateşkes" teklifini reddetmeye hazırlandığını söyledi. Zelenskiy, "Hepimiz şimdi Rusya'dan, Putin'in 

cephe hattında ateşkes fikrine yanıt olarak söylediği son derece öngörülebilir ve manipülasyon sözleri duyduk. Şu 

anda o aslında bunu reddetmeye hazırlanıyor." İfadelerini kullandı. ABD Başkanı Donald Trump ise Ukrayna ile varılan 

ateşkes anlaşması mutabakatının ardından Rusya'nın da aynı şeyi yapmasını beklediğini belirterek, “Putin çok ümit 

verici bir açıklama yaptı, kendisiyle yakın zamanda görüşmeyi ve konuşmayı isterim." dedi. Trump'ın gümrük vergileri 

ve Rusya ile Ukrayna arasında olası bir ateşkese ilişkin belirsizliğin artması ile ons altın rekor seviyeye ulaşmış 

durumda. Ukrayna’da ateşkes sağlanması halinde ons altında bir miktar satış baskısı hissedilebilir. 

 
Teknik Analiz: Ons altın dün tarihi zirvesinin bulunduğu 2956 dolar seviyesini aşmayı ve bu seviye üzerinde günü 

kapatmayı başardı. Haftanın son işlem gününde de yükselişle başlayan ons altın 2994 dolar seviyesini görerek rekor 

tazeledi. Ons altında eski zirvenin bulunduğu 2956 dolar seviyesini artık destek olarak takip edeceğiz. Bu desteğin 

üzerindeki kalıcılığın sürmesi halinde ons altında 3000 dolar seviyesi aşılabilir ve yeni zirveler test edilmeye devam 

edebilir.  

Destekler: 2956 / 2930 / 2918 

Dirençler:  2994 / 3000 / 3030 
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Petrol’de tepki hareketleri güç kazanamıyor! 

Petrol fiyatlarında tepki hareketleri görülse de, güç kazanamadığını izliyoruz. Son olarak ABD’nin İran ve Rusya’ya 

yönelik yeni yaptırımları gündemdi. Beyaz Saray, İran’ın petrol bakanına ve OPEC üyesi ülkenin ham petrol 

taşımacılığında kullanılan şirket ve gemilere yeni yaptırımlar uygularken, Rus enerji sektörüne yönelik ödeme 

kısıtlamaları getirdi. Açıklamada, ayrıca Çin ve Hindistan dahil olmak üzere çeşitli ülkelerde faaliyet gösteren ve İran 

petrolünü taşıyan gemilerin sahibi ya da operatörü olan bazı şirketlerin yaptırım listesine eklendiği belirtildi. ABD 

Hazine Bakanı Scott Bessent, yaptırımlara ilişkin açıklamasında, "İran rejimi, ülkenin geniş petrol kaynaklarından elde 

ettiği geliri, İran halkının zararına olacak şekilde dar ve endişe verici kişisel çıkarlarını ilerletmek için kullanmaya devam 

etmektedir." ifadelerini kullandı. Bessent, ABD Hazine Bakanlığı'nın, "rejimin istikrarı bozucu faaliyetlerini" finanse 

etmek için yaptığı her türlü girişimle mücadele edeceğini ve bunları engelleyeceğini vurguladı. Öte yandan, ABD 

Dışişleri Bakanlığı da İran'dan petrol veya petrol ürünlerinin "satın alınması, edinilmesi, satılması, taşınması veya 

pazarlanması için bilerek önemli bir işlemde bulundukları" gerekçesiyle 3 şirketi yaptırım listesine aldı. Ancak bu haber 

akışının petrol’de risk iştahını arttıramadığını görüyoruz. Bunun en büyük sebepleri önceki gün OPEC+ grubunun 

üretimi arttıracağını belirtmesi ve EIA’nın bu yıla ilişkin petrol fiyatı tahminini aşağı yönlü revize etmesiydi. Bu iki etken 

petrol’deki zayıf görünümü destekleyen ve risk iştahının artmamasına neden olan unsular diyebiliriz.  

BRENT Günlük Grafik 

 

Teknik Analiz: Brent Petrol’de 70.75 direnci aşılamıyor. Bu seviyenin aşılamaması durumunda zayıf görünümün 

devamını ve 68.65 seviyesine doğru eğilimin devamını bekleriz. Buna karşın direnç seviyesinin aşılması halinde 22 

günlük hareketli ortalama olan 72.20 seviyesi yeni direnç bölgesi olarak takip edilebilir.   

Destekler: 69.45 / 68.65 / 68.30  

Dirençler: 72.20 / 73.30 / 75.00 

 

WTI Teknik Analiz: Ham petrol 66.85 desteği üzerinde kalıcı olmaya çalışıyor. Bu seviye üzerinde kalıcılık sağlanamazsa 

satışlar 65.25 seviyesine doğru hız kazanabilir. Yukarı tarafta ise 68.00 seviyesi direnç olarak takip edilebilir.  

Destekler: 66.85 / 65.80 / 65.25 

Dirençler: 68.00 / 68.55 / 68.80 
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EURUSD paritesinde geri çekilme devam ediyor! 

EURUSD paritesinde güçlü yükseliş sonrası görülen geri çekilme hareketi devam ediyor. Dün ABD’den işsizlik ve ÜFE 

verilerini takip ettik. Veriler ılımlı rakamlara işaret etti diyebiliriz. Artık önümüzdeki hafta Çarşamba günü Fed’den 25 

baz puan faiz indirimi kuvvetlendi. Bunun yanı sıra Avrupa Merkez Bankası başkanı Lagarde açıklamalarda bulundu. 

AMB Başkanı Christine Lagarde, ticaret savaşının dünya ekonomisine zarar vereceği uyarısında bulundu. BBC’ye 

verdiği röportajda Lagarde, “Eğer ticaretin önemli ölçüde darbe alacağı gerçek bir ticaret savaşına girersek, bunun 

ciddi sonuçları olur. Bu, dünya genelinde büyümeyi ve fiyatları etkileyecektir, ancak özellikle de ABD’de” dedi. 

Lagarde, Trump’ın aldığı kararların ve karşı adımlarının endişe verici olduğunu ve “son derece dikkatli olmamız 

gerektiğini” belirtti. Ayrıca Lagarde “Uzun süredir görmediğimiz bir belirsizlik seviyesine neden oluyor” diyerek 

mevcut durumun risklerine dikkat çekti. Nitekim tarife savaşlarında yaşanacak gelişmeler ve atılacak yeni adımlar, 

EURUSD paritesini etkileyen en önemli unsur olacaktır.  

 

Teknik Analiz: EURUSD paritesinde 1.0940 seviyesinden gelen kar realizasyonları devam ediyor. geri çekilmenin 

sürmesi halinde 1.0820 seviyesi destek bölgesi olarak takip edilebilir. Bu seviyenin de kırılması halinde satışların 

derinleştiğini görebiliriz. Buna karşın yukarı yönlü hareketliliklerde 1.0940 seviyesi ana direnç noktası olarak karşımıza 

çıkmaya devam ediyor.  

Destekler: 1.0820 / 1.0804 / 1.0770 

Dirençler: 1.0888 / 1.0920 / 1.0940 
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DolarTL 36.70 seviyesini zorluyor! 

DolarTL paritesinde hafta başından bu yana yatay yukarı yönlü eğilim devam ediyor. Dün ilk kez 36.60 seviyesinin 

üzerinde gün sonu kapanışı yapmayı başaran parite bugüne de yükselişle başladı ve 36.69 seviyesini görerek tüm 

zamanların en yükseğine ulaştı. Paritede 36.60 seviyesinin üzerindeki kalıcılığın sürmesi halinde yukarı yönlü eğilim 

güç kazanabilir. Dolar Endeksi (DXY) tarafında ise son iki gündür tepki yükselişi izliyoruz. 103.22 seviyesinden aldığı 

tepki ile 104 seviyesinin üzerini test eden dolar endeksinde tepki yükselişinin güç kazanması halinde DolarTL 

paritesinde de yukarı yönlü etki hissedilebilir. Haftanın son işlem gününde Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından 

açıklanacak olan Ocak ayına ilişkin hizmet üretim ve inşaat üretim endekslerini verileri öne çıkıyor. 

 

DolarTL Teknik Analiz: DolarTL paritesi 36.60 seviyesinin üzerinde gün sonu kapanışı yapmayı başardı. Paritede 36.60 

seviyesinin üzerindeki kalıcılığın devam etmesi halinde yeni zirve seviyeler test edilmeye devam edebilir. Olası geri 

çekilmelerde ise 22 günlük hareketli ortalama seviyesinin bulunduğu 36.45 seviyesini paritede destek olarak takip 

etmeye devam edeceğiz. 

Destekler: 36.60 / 36.45 / 36.25 

Dirençler: 36.70 / 36.85 / 37.03 

EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 39.70 / 39.50 / 36.95 

Dirençler: 40.00 / 40.25 / 40.40 
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2024 yılı 4. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %30, zarar eden müşteri oranı %70’tir. 
 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


